
._. 1 MESTO 
VALf\SSKÉ 

KLOBOUl{Y 
fa lašsk1í KlohonkI 

.\ht~il l'Ikm,o mím . um. 7fifi 01 \'i:a l. Klohoul ·)· 

Finanční odbor 

Datum: 

Vyřízuj e : 

Telefon: 

PID: 

10.12.2018 

Kojecká Mirka -MUVKX0040YPR 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VO Zlín 

IČO: 

Peněžn í ústav: 

Čís lo účtu : 

00284611 
Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
IČ 00030970 

Objednávka číslo - oo/0772/2018/FIN 

Popis Cena Termín 

Týdenní kalendá ř 12 ks, lepící tyčinka 20 ks, tužka kuličková 
25 ks 

2576,00 17.12.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace . Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře. 

objednatel dodavatel 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ Pl'IEDBĚŽNÉ ŘfDÍCÍ KONTROLE 

Doložko o provedené průběžné řfdícf kontrole 
Příkazce operace 
P řipravovaná operace je nezbytná pro plněn í úkolů , podklady jsou správné a úplné, operace splňuj e kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účelnost i . 

Při pravovaná operace je v souladu s právními před p i sy a byla schválena v říslušných ar ánech města . 

Dopl ňuj ící údaje: 
I nvest ičn í ' da ' (uvést kód CZ CPA/CC ............................. ....... ........ .......... ... ..... ) 
Nei nvestičn í výdaj 

Podpis: 
Správce rozpočtu 
Přip ravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schvá leným (upraveným rozpočtem) Při p ravovaná 

operace je v souladu s právn ími předpisy a byla schválena v p ř ís lušných orgánech města . 

P ř i ravovaná operace má dopad na rozpočet roku ... ...... ve výši 

Dopl ňuj ící údaje 
Podpis: 

ANO NE 




